[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 29 ноября  2018 года

                              № 72
О внесении изменений           в решение Краснинской районной Думы от 21.12.2017 № 120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2018 год»
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», заключением контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 07.12.2017 № 70 на проект Решения Краснинской районной Думы об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2018 год,  Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Краснинской районной Думы от 21.12.2017 №120 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2018 год» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель                                                                               Глава муниципального образования

Краснинской районной Думы                                                   «Краснинский район»

                                                                                                      Смоленской  области

____________И.В. Тимошенков                                              ____________ С. В. Архипенков

Утвержден Решением
Краснинской районной Думы

                                                                                                        от 21.12.2017   № 120

                                                            в редакции Решения
Краснинской районной Думы

                                                                                                        от 29.11.2018   № 72
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области на 2018 год
	№, п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь здания,

кв.м.
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Рыночная стоимость

	1
	Здание интерната с земельным участком
	Смоленская область, Краснинский район, д. Двуполяны, ул.Мира, д.21
	114
	550
	67:11:0550101:120
	184688-00

	2
	Здание клуба с земельным участком
	Смоленская область, Краснинский район, д. Храпово, ул.Молодежная, д.1
	126,6
	416
	67:11:0560101:60
	509495-00

	3
	Здание школы с земельным участком с кадастровым номером 67:11:0840101:97
	Смоленская область, Краснинский район, д. Зверовичи, ул.Центральная, д.5
	323
	8747
	067:11:0840101:97
	920588-00